/W\

%
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 10 мая 2018 года №442 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 10 мая 2018 года №442 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков» изменение, изложив
пункт 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 административного регламента в
следующей редакции:

«2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги (получение
градостроительного плана земельного участка) - в течение 14 рабочих дней со
дня поступления заявления.».

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
(опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
Мостовский район С. В. Л асу нов